
中華民國111 年 06 月份 第     頁   1

名          稱 單位

產   品 ( 營 運 項 目 )本月數
及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人
 18,560  18,133  102.35  19,603  17,282   13.43   363,823,889   313,383,000   16.10

 18,560  18,133 102.35 121,562 120,052    1.26 2,256,191,855 2,176,906,000    3.64

本月數

累計數

    2,321

    1,510

   50,440,889

   79,285,855

人
 17,499  17,015  102.84  20,286  17,829   13.78   354,978,226   303,354,000   17.02

 17,499  17,015 102.84 124,882 123,480    1.14 2,185,313,313 2,101,018,000    4.01

本月數

累計數
大專院校

    2,457

    1,402

   51,624,226

   84,295,313

人
  1,061   1,118   94.90   8,337   8,970   -7.06     8,845,663    10,029,000  -11.80

  1,061   1,118  94.90  66,804  67,878   -1.58    70,878,542    75,888,000   -6.60

本月數

累計數
其他(國中、國小、高

中職)

     -633

   -1,074

   -1,183,337

   -5,009,458

 18,560  18,133  102.35  19,603  17,282   13.43   363,823,889   313,383,000   16.10

 18,560  18,133 102.35 121,562 120,052    1.26 2,256,191,855 2,176,906,000    3.64

本月數

累計數

    2,321

    1,510

   50,440,889

   79,285,855

保存年限:10年
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