## 國立清華大學校務基金產品銷售(營運)量值表

中華民國111 年 06 月份

											具帘里位: 胡室帘儿			
產 品(答	營 運 項	目	人 本月數	數量(營運量)			單位售價(元)(利、費率)				銷售(營運)總值			
<i>-</i> →	稱	單位	及 累計數	實際數	預算數	占預算數%	實際數	預算數	比較增減			マエ なな 由し	比較增減	
名									金額 (利、費率)	%	實際數	預算數	金額	%
소수 비스 당점 . 19는		r	本月數	18,560	18,133	102.35	19,603	17,282	2,321	13.43	363,823,889	313,383,000	50,440,889	16.10
教學訓輔		人	累計數	18,560	18,133	102.35	121,562	120,052	1,510	1.26	2,256,191,855	2,176,906,000	79,285,855	3.64
		,	本月數	17,499	17,015	102.84	20,286	17,829	2,457	13.78	354,978,226	303,354,000	51,624,226	17.02
大專院校		人	累計數	17,499	17,015	102.84	124,882	123,480	1,402	1.14	2,185,313,313	2,101,018,000	84,295,313	4.01
其他(國中、 中職)	、國小、高	Ţ	本月數	1,061	1,118	94.90	8,337	8,970	-633	-7.06	8,845,663	10,029,000	-1,183,337	-11.80
			累計數	1,061	1,118	94.90	66,804	67,878	-1,074	-1.58	70,878,542	75,888,000	-5,009,458	-6.60
V 71			本月數	18,560	18,133	102.35	19,603	17,282	2,321	13.43	363,823,889	313,383,000	50,440,889	16.10
合 計			累計數	18,560	18,133	102.35	121,562	120,052	1,510	1.26	2,256,191,855	2,176,906,000	79,285,855	3.64

箈

1 百

貨敞留份·新喜敞元